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CODE

BAHA127054
BAHA015220
BAHA126528
BAHA121551
BAHA120519
BAHA245120
BAHA125017
BAHA121019
BAHA121039
BAHA121079
BAHA129685
BAHA123867
BAHA123899
BAHA121549
BAHA878249
BAHA121552
BAHA020378

DESCRIPTION PRODUIT

RAISINS GOLDEN "CHILI"

RAINSINS DE CORINTHE

PRUNEAUX FRANCE cal 28/33

FIGUES SECHEES Lerida N°1

ABRICOTS SECS 80/100 Turquie N1

PISTACHES VERTES EMONDEES origine « IRAN »
PIGNONS DE PIN

AMANDES DECORTIQUEES USA 23/25
AMANDES EFFILEES Blanche Origine USA
AMANDES EN POUDRE FINE NATURELLE
AMANDES EMONDEES

NOIX CERNEAUX 1/2 Extra Blanc Chili

NOIX DE CAJOUX CRUE

ARACHIDES DECORTIQUEES Blanches Crues
NOISETTES DECORTIQUEES

NOISETTES EN POUDRE En précommande
DATTES 500 GR ALGERIE RAVIER DEGLET NOUR

POIDS KG
1kg
1 kg
1 kg
1 kg
1kg
1Kg
1kg
1kg
1kg
1kg
kg
1kg
1kg
1kg
1kg
1 kg
0.500



